PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH HOÀNG QUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoàng Quế, ngày 02 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tuần 4 tháng 01 năm 2024

Từ ngày 22/01/2024 đến 28/01/2024

Thứ ngày Thời gian Nội dung công việc
Lực lượng

tham gia

Địa

điểm

Thứ hai

(22/01/2024)

Sáng 7h30’

Tuyên truyền và tổ chức ký

cam kết không buôn bán, tàng

trữ, vận chuyển và đốt các

loại pháo, công cụ hỗ trợ, đèn

trời theo NĐ 36/NĐ-CP.

TPT + P HT

Sân

trường

Thứ sáu

(26/01/2024)
Chiều 14h00

BGH tự kiểm tra việc ra các

QĐ, xây dựng kế hoạch trong

năm học 2023-2024.

BGH +

PCTCĐ

VP nhà

trường

Chủ nhật

(28/01/2024)
Sáng 7h30’

Họp Ban đại diện cha mẹ học

sinh trường, các lớp

BGH +

GVCN + PH

VP nhà

trường,

các lớp

học

Nơi nhận:
- Các tổ, bộ phận, GV, NV (t/h);

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Quế Nga